东南大学创先争优活动领导小组文件
东大委创办〔2011〕1号

[image: image1]
关于公布东南大学“三最”、“三星”评选结果的通知

各工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委：

为迎接建党90周年，推进创先争优活动扎实开展，我校党委根据省委教育工委有关文件精神，下发了《关于开展“学党史树理想信念、学典型树人生标杆”活动的通知》（东大委〔2011〕16号），在全校范围内开展“三最”、“三星”评选活动。通过基层党组织民主推荐、师生网上投票、校“三最”、“三星”评审小组审核，校创先争优活动领导小组会议讨论通过，决定授予以下同志为东南大学“三最”、“三星”，名单详见附件。

特此通知。

附件：东南大学“三最”、“三星”名单

东南大学创先争优活动领导小组办公室

（中共东南大学委员会组织部代章）

2011年6月11日
附件：

东南大学“三最”、“三星”表彰名单
1、大学生最喜爱的教师（8位）

金  晶（外国语学院）    孙  伟（材料学院）

黄学良（电气学院）      钱  锋（物理系）

宋爱国（仪科学院）      何丹娅（机械学院）

周佑勇（法学院）        黄  骏（数学系）

2、大学生最喜爱的辅导员（3位）

纪  静（吴健雄学院）    孙  威（信息学院）

陈  怡（交通学院）

3、大学生最喜爱的管理服务人员（4位）
陆  挺（校团委）        施  杰（学生处）

秦  霞（交通学院）      邵鸿斌（后勤集团）

4、大学生学习之星（5位）

戴逸翔（仪科学院220081班）

沈士喆（信息学院040072班）

周晓虹（公卫学院422081班）

王语博（电子学院060074班）

丁  亮（体育系08级硕士生）
5、大学生创新之星（5位）

张会岩（能环学院07级博士生）

丁媛静（人文学院131071班）
赵传文（能环学院07级博士生）

陆书芳（电子学院060074班）

单肖年（交通学院08茅以升班）

6、大学生服务之星（5位）

丁承文（机械学院10级硕士生）

朱  鹏（人文学院11级博士生）

张  祺（交通学院214081班）

张世军（医学院10级硕士生）

邓小伟（吴健雄学院610073班）